
   
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Ai Docenti  

Agli Studenti 

Alle Famiglie degli Studenti 

 Al Personale ATA  

Alla RSU di Istituto 

Al RSPP 

Al RLS  

All’Albo on line 

Al Sito WEB 

 

Oggetto: Disposizioni organizzative in vigore dal 29 marzo 2021 – proroga Didattica a Distanza 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza sindacale n.38 del 26.03.2021, avente ad oggetto “ORDINANZA PER FRONTEGGIARE 

L’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19”, con cui il Sindaco del Comune di Corigliano Rossano ordina 

di prorogare la sospensione della didattica in presenza in tutte le scuole primarie e secondarie, ivi comprese 

le scuole private e quelle paritarie ed incluse anche le scuole per l’infanzia, fino al 5 aprile 2021, invitando i 

Dirigenti scolastici a vigilare affinché alunni e studenti siano dotati di idonei dispositivi digitali per svolgere 

con adeguatezza la didattica a distanza, comunque consona ad assicurare lo svolgimento delle lezioni con 

crescente adeguatezza, e dando loro facoltà di garantire lo svolgimento di attività in presenza esclusivamente 

agli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali, senza alcuna deroga e nel rispetto della normativa 

vigente;  

FATTE SALVE eventuali diverse indicazioni governative, regionali o comunali, in relazione all’evolversi della 

situazione epidemiologica; 

DISPONE 

- A far data dal 29.03.2021 e fino al 31.03.2021 è prorogata la Didattica a Distanza tramite utilizzo della 

piattaforma Microsoft TEAMS 365; 

- Gli alunni in DaD si collegheranno alla piattaforma Microsofts Teams 365 fin dalla prima ora di 

lezione, il cui inizio è fissato alle ore 8.20;  

- Gli alunni diversamente abili, i cui genitori abbiano fatto richiesta di frequenza in presenza, 

continueranno a frequentare secondo le modalità già stabilite presso il Plesso centrale di via 

Nazionale. 

Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it



		2021-03-27T21:10:58+0100
	ANNA MARIA DI CIANNI




